prestazione del servizio regolata dal presente capitolato.  

Art. A9 – Cauzione e forme di garanzie previste
Ai  sensi  dell’  art  93  del  D.Lgs.  n°  50\2016  i  candidati  alla  selezione  sono  obbligati  al  
versamento  della  cauzione  provvisoria  di  Euro  3.845,04 
(tremilaottocentoquarantacinque\04), importo pari al 2% del prezzo a base d’asta indicato 
nel  presente bando,  ridotta  del  50% nei  casi  previsti  dall’art.  93,  comma 7,  del  D.Lgs. 
50\2016
La  garanzia  potrà  essere  costituita  sotto  forma  di  cauzione  o  fideiussione  bancaria  o